uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 47 da Lei Orgânica Municipal 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a 

seguinte 

L E I 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial 

no valor de R$ 375.812,33 (trezentos e setenta e cinco mil, oitocentos e doze reais e 

trinta e três centavos), na seguinte classificação funcional-programática: 

05. SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

01. SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

12.  EDUCAÇÃO 

361. ENSINO FUNDAMENTAL 

0125. EDUCAÇÃO INCLUSIVA E DE EXCELENCIA